PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         21.12.2011

                                        № 819-35/5
О внесении изменений в приложение к решению Пензенской городской Думы от 28.10.2011 № 751-32/5 «О даче согласия муниципальным общеобразовательным учреждениям на включение в конкурсную документацию на размещение муниципального заказа по обеспечению горячим питанием учащихся условия о заключении договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями и оборудованием»
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы, утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

   1.   Внести в приложение к решению Пензенской городской Думы от 28.10.2011 № 751-32/5 «О даче согласия муниципальным общеобразовательным учреждениям на включение в конкурсную документацию на размещение муниципального заказа по обеспечению горячим питанием учащихся условия о заключении договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями и оборудованием» следующие изменения:

1) пункты 31-58 считать пунктами 32-59;

2) дополнить приложение пунктом 31 следующего содержания:

 «31. Кадетская школа № 46» г. Пензы
Производственные помещения площадью  - 189,02 м2 ,  ул.  Российская, 53
Перечень технологического оборудования

	 № п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1.
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ-726ШК
	2

	2.
	Картофелеочистительная машина РРN/10
	1

	3.
	Мясорубка  МИМ 300
	1

	4.
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	5.
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	6.
	Гастроёмкость GN1/1-65
	2

	7.
	Гастроёмкость GN1/1-40
	3

	8.
	Гастроёмкость GN1/1-100
	2

	9.
	Гастроёмкость GN1/1-200
	1

	10.
	Решётка универсальная GN 1/1
	1

	11.
	Подставка MKN-G
	1

	12.
	Водоумягчитель 2S
	1

	13.
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	14.
	Пароконвектомат МКN 6,1 Silver
	1

	15.
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	16.
	Холодильник бытовой «Бирюса-133R»
	1

	17.
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	18.
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ -15
	2

	19.
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	2

	20.
	Ванна 1-секционная ВМ -1/800
	2

	21.
	Весы электронные (напольные) DB-150H
	1

	22.
	Мармит вторых блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	23.
	Мармит первых блюд 2МЭПС2-11/7Н
	1

	24.
	Стол производственный без борта РПС-12/6
	5

	25.
	 Зонт вытяжной 3В-128Н
	3

	26.
	Ванна моечная 2 секционная цельнотянутая ВВ2/553-12/6Н
	4

	27.
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	28.
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	29.
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	2

	30.
	Холодильная камера КХН
	1

	31.
	Элемент нейтральный 2ПН-15/7Н
	1

	32.
	Котёл КПЭМ – 100/нерж/
	1

	33.
	Бытовая морозильная камера «Nоrd»
	1

	34.
	Стеллаж с 5-тью решетчатыми полками
	1

	35.
	Взбивалка кондитерская 5л
	1

».

Глава города

                 И.А. Белозерцев